
Bliv en eminent 
formidler 
Hvis din succes afhænger af din evne til at kommunikere og overbevise andre 
om dine synspunkter, dine produkter eller dine budskaber, så kan kurser og 
foredrag om præsentationsteknik gøre en forskel for dig. 

På Convinced kurser og foredrag lærer du effektive teknikker
 til at opbygge og afholde præsentationer. 

Alle kurser og foredrag bliver afholdt af 
Mads Holm Iversen, der har en bred baggrund 
med over 150 foredrag og fl ere års erfaring 
som underviser i præsentationsteknik. 
Han har desuden brugt sine kommunikations-
mæssige kompetencer som taleskriver for 
bl.a. Hans Skov Christensen, adm. direktør 
i DI, og Anders Eldrup, adm. direktør i 
DONG Energy.

Læs mere på www.convinced.dk

Kurserne får 9,2 point på 10-punktsskala 
i evalueringerne.
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“På en skala fra 1-10, hvor 10 er bedst, 
så er Mads en 12’er i det hele! 
Kompetent, pædagogisk, 
superengageret og involverende” 

Julie Rosenkilde Ortmann, 
HR konsulent & freelance skribent
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  Fra Mao til Money - Danmarks mest 
populære multimedieforedrag 
Foredragsholder Mads Holm Iversen har gennem de sidste fem år udarbejdet 
Danmarks mest populære multimedie foredrag om Kina “Fra Mao til Money”. 
Foredraget er oplevet af et publikum, der tæller mere end 50.000 personer - 
fra virksomheder, Rotary & erhvervsforeninger, gymnasier & handelsskoler. 

Mads afholder desuden seminarer, kurser og yder rådgivning om kulturforståelse,
forretningsudvikling og etablering i Kina.

Mads Holm Iversen har bred Kina-erfaring som: Studerende i Shanghai, 
konsulent i handelsafdelingen ved Ambassaden i Beijing, freelance journalist 
med artikler og analyser om Kina, markedsansvarlig for det kinesiske marked i 
Dansk Industri, projektleder for etablering af dansk klimavenlig by i Kina mv.

Læs mere på www.kinainfo.dk
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“DSV har lige haft besøg af 75 gæster til en 
dag med fokus på Kina, med foredraget 
”Fra Mao til Money” som det primære  
programpunkt. 

Mads kom, så og sejrede! Hans indlæg 
var interessant, underholdende og 
sprudlende. Den kinesiske samfundsudvikling blev sat 
i et klart og forståeligt perspektiv, og undervejs blev 
hårde facts krydret med små personlige anekdoter. 
Det gjorde foredraget utrolig levende og afvekslende. 

Hvis du gerne vil vide mere om Kina og have det 
serveret på en underholdende måde, kan jeg varmt 
anbefale Mads og  ”Fra Mao til 
Money” foredraget.”

Adm. direktør Henrik Nielsen, 
DSV Air & Sea A/S


